
2000

Ilona Csáková

S rokem je ámen
a tohle je den poslední
varhany chrámů
a zvony se tmou rozezní
tou melodií po staletí
nezměněnou
kalendář na jevo dá
svůj pevný řád

Možná že příští sníh
zrovna tvoje přání
už zítra vyplní
novou cestou dál jít
snad správnou
kdo ví
Třeba se ve hvězdách
i ta tvoje skrývá
a zbývá

jen pár dílků na hodinách
a dostaneš víc
než sis přál

S rokem je ámen
a tohle je den poslední
kronika má
znamení pro nové století
tajuplný budoucí čas
je tak blízko nás
půlnoc má podobu snů
nových nadějí

Možná že příští sníh
zrovna tvoje přání

už zítra vyplní
novou cestou dál jít
snad správnou
kdo ví
Třeba se ve hvězdách
i ta tvoje skrývá
a  zbývá
jen pár dílků na hodinách
a dostaneš víc
než sis přál

Možná že příští sníh
zrovna tvoje přání
už zítra vyplní
novou cestou dál jít
snad správnou
kdo ví
Třeba se ve hvězdách
i ta tvoje skrývá
a zbývá
jen pár dílků na hodinách
a dostaneš víc
než sis přál



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

